
Elenco Indirizzi PEC e numeri di telefono 

Centralino  099/9577711  
Sindaco On. Dott. Giuseppe Tarantino 099/9577712 sindaco@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Vice Sindaco Sheila Greco - vicesindaco@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Assessore Lavori Pubblici Adelino Giorgino - assessore.lavoripubblici@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Assessore Attività Produttive Vincenzo De Padova - assessore.attivitaproduttive@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Assessore Politiche Sociali Antonio Caprino - assessore.politichesociali@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Presidente del Consiglio Antonio Pastore - presidenteconsiglio@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Delegato Urbanistica Giuseppe A. Lacorte - consigliere.urbanistica@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Delegato Pari Opportunità Alessandra Frioli - consigliere.pariopportunita@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Settore Finanziario Dott. Alfredo Garibaldi 099/9577717 settore.finanziario@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Settore Tecnico Arch. Raffaele Marinotti 099/9577728 settore.tecnico@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Polizia Municipale Francesco Salinaro 099/9577021 polizia.municipale@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Settore Affari Generali Geom. Alberto Fischetti 099/9577714 settore.aagg@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Settore Manutenzione Geom. Salvatore Capuzzimati 099/9571370 settore.manutenzione@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Settore Attività Produttive Pasquale De Padova 099/9577720 settore.attivitaproduttive@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Settore Demografici Saverio Pagliara 099/9577723 settore.demografici@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Segretario Generale Dott. Marco Lesto 099/9577713 segretariogenerale@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Ufficio Protocollo Vito Anastasia 099/9577725 protocollo@pec.sanmarzano-ta.gov.it 
Fax  099/9577721  


